СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЛУГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

21.08. 2014  № 223
с. Луговое

	Об установлении границ  территориального общественного самоуправления

На основании заявления инициативной группы граждан о рассмотрении предложения по границам территории создаваемого территориального общественного самоуправления, руководствуясь статьей 27 Федерального закона от  06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Положением об организации и осуществлении территориального общественного самоуправления  в Луговском сельском поселении  Богучарского муниципального района Воронежской области, утвержденным решением Совета народных депутатов Луговского сельского поселения Богучарского муниципального района от 04.08.2014  № 218 Совет народных депутатов Луговского сельского поселения  Богучарского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
1. Установить следующие границы территории для осуществления территориального общественного самоуправления, расположенного в границах:
     1.1. села Расковка ограниченные улицами: Шевченко  с №1 по № 75,  ул. Титова  с № 1 по № 16, ул. Комсомольская с № 1-10, ул. Красноармейская с № 1-16,  пер. Рыбный с № 1 по № 14,
с численностью населения  222 человека.
1.2.  села Данцевка  ограниченные улицами:  Новая с №1 по №11, Мира с №1 по № 21,  Гагарина  с № 1 по № 62, ул. Центральная д. № 1/1 – 14-Б,  улица 1 Мая с № 1 – 15, квартал Дружбы народов с № д.1 кв. 1 по д.32.кв. 2
с численностью населения  409 человека.
    1.3. хутора  Краснодар  ограниченные улицами: ул. Заречная с № 1 по №26, 8 Марта  с №1 по № 31 с численностью населения  89  человек.
2. Настоящее решение вступает в силу после обнародования.

Глава Луговского сельского поселения                               А.И.Ромащенко